
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 
ДОРОГОМИЛОВО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19 октября 2016 года № 9(68)-12СД 
 

О денежном поощрении 
главы муниципального  
округа Дорогомилово 
Н.В. Ткачука  

 
 

В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального округа Дорогомилово, 
принимая во внимание рекомендации Бюджетно-финансовой комиссии Совета 
депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17 октября 2016 года, 
заслушав и обсудив результаты работы главы муниципального округа 
Дорогомилово Н.В. Ткачука за 9 месяцев 2016 года,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Произвести выплату денежных средств  в размере 70 000 (семьдесят 

тысяч рублей), 00 копеек на обеспечение поощрения главы муниципального 
округа Дорогомилово Н.В. Ткачука из экономии фонда оплаты труда и 
начислений по оплате труда главы муниципального округа Дорогомилово. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.  
 
 

Глава  муниципального 
округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук 

                             
 
 


